
２０２２年８月

一般社団法人 日本構造物診断技術協会

                               技 術 委 員 会

第３４回技術・研究発表会のご案内

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より当協会の活動に対し多大なご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 新型コロナウイルス感染防止のために次頁の（１）～（９）の措置をとった上で講習会を開催

しますので、ご理解とご協力をお願いし、下記のとおりご案内申し上げます。

皆様には大変ご多忙の時期と存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

敬 具

記

     開 催 日       ２０２２年１０月７日（金）

     会   場  フレンディア川口（川口駅前市民ホール）

     発 表 内 容       プログラム参照

特別講演講師 

    公益財団法人東京都道路整備保全公社         紅林 章央 様 

  講演題目「日本の奇橋・珍橋」 

定   員  ９０名（定員になり次第締め切らせていただきますので、ご了承ください）

聴講参加費  協会正会員社員 5,000 円／1 名

（論文集込） 協会個人正会員 5,000 円／1 名

            構造物診断士 5,000 円／1 名

            一     般 7,000 円／1 名

     申込締切日  ２０２２年９月３０日（金）

     申 込 方 法       添付の申込書を用いてメールにて事務局に申込みください。

            折り返し「入場票※」を送りますので締切日までに下記の口座に

参加費を振込んでください。

振 込 先  三菱 UFJ 銀行 新宿新都心支店 普通口座００５８６５９

       口 座 名     一般社団法人 日本構造物診断技術協会

※振込手数料は貴方にてご負担下さるようお願いいたします。

※ 「入場票」は、開催当日に発表会場へ持参してください。

※ 当方の領収書は、振込銀行が発行する振込控えもって代えさせていただきます。

※ 本発表会の参加者には、構造物診断士の登録更新のための研修単位が２単位与えられます。

ご不明点は、事務局にお問合せください。



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
【新型コロナウイルス感染防止の措置】 

（１）会場に備えてある消毒用スプレーで手指を消毒してください。 

（２）会場内、聴講中はマスクを装着し、咳エチケットを守ってください。 

（３）咳、発熱などの症状がある場合は、聴講はお控えください。 

（４）協会から口頭で健康状態を確認させていただく場合がありますが、その場合はご協力を 

お願いします。 

（５）聴講中に体調の変化を感じられた場合は、無理をせず早めにお申し出ください。 

（６）会場は全面禁煙とさせていただきます。会場の指導により喫煙室も閉鎖いたします。 

（７）座席は入場票の右上に記載の受付番号と同じ座席番号のところに着席してください。 

聴講済印は聴講中に協会担当が押印します。押印のため入場票は机の上の通路側のわかり 

やすい場所に置いて下さい。 

（８）昼食はお弁当などの持ち込みを可としますが、他の方との距離を置き、食事中の会話は 

お控えください。会場内にゴミ箱がありませんので、ゴミ等は各自でお持ち帰りください。 

（９）万一、保健所等から要請があった場合は、参加者名簿を提出することをご了承ください。 

なお、状況の変化により措置を変更させていただく場合がありますので、ご了承いただきます

ようお願いします。 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

問合せ先：協会事務局

TEL 03－3343－2651
E-mail nsi@isis.ocn.ne.jp

以 上




